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SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 
RUC: 0992156082001 

RAZON SOCIAL: —MISSSEXTA S.A. 

Y” IMPUESTO: — Impuesto a la Renta Sociedades 
es 

PERIODO FISCAL: — 01/2005 (mm/yyyy) 

CAMPO DESCRIPCION VALOR 

031 (S) USTITUTIVA/ (O) RIGINAL == ooo ORIGINAL 
102 AÑO AA 2005 

198 CEDULA REPRESENTANTE LEGAL ===" ooo nooo-- 0908901457 

199 RÚCOCONTADOR 1201958558001 

201] RUC 0992156082001 
202 Razón Social TT ooo MISSSEXTA S. > 

203 EXPEDIENTE A 10392 
311 CAJa DANOS A 800.00 

339 TOTAL ACTIVO CORRIENTE — === ob 800.00 

399 TOTAL DEL ACTIVO Ro 800.00 
504 Capital suscrito O asignado 800.00 

598 TOTAL PATRIMONIO NETO TR 800.00 

599 TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO (4994598) —— -—=====— noo -- 800.00 

904 MULTAS 2.50 
903 Cheque, débito bancario, efectivo u otras formas de pago — ----=---=-==-- 2.50 

930 FORMA DE PAGO Otras Formas de Pago 

93] BANCO RED BANCARIA 
993 TOTAL PAGADO (902+903+904) — ===. 2.50 

  
  

Firma Contador (a) 

C.!. 0908901457 C.l. 1201958558001 
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https://declaraciones.sri.gov.ec/rec-declaraciones-internet/recepcion... 
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Identificación de pago 

RUC 
CEP+*(Número de Serie) 

Código Impuesto 
Impuesto 

Razón Social 

RESUMEN DE DATOS 

Periodo Fiscal 

Fecha de Declaración 

Fecha de Vencimiento 

Hora de Declaración 

VALORES A PAGAR 
Total Impuesto a Pagar 
Intereses por mora 
Multas 

FORMA DE PAGO 

Débito Bancario, Efectivo, Cheque 

Compensaciones 

Notas de Crédito 

  

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 
COMPROBANTE ELECTRONICO PARA PAGO 

oz 

Red bancaria 

0992156082001 

870230599694 

1021 

Renta Sociedades 

MISSSEXTA S.A. 
2005 

29/11/2008 
24/04/2006 

11:28:08 AM 
24/12/2008 

   

   

            

   

   

      

$ 0.00 
$ 0.00 
$ 2.50 
$ 2.50 

$ 2.50 
$ 0.00    
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“Esto comprobante de transacción no es negociable, ni transferible, ni puedó sel óbjetó de hingún:tIpo/de cómo 
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